
 

                                                                                                                                                    

               

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я №                                    ПРОЄКТ                                    

 

18.12.2024 року                                   Іллінці                        57 сесія 8 скликання 

 
 

Про надання  дозволу  на виготовлення  

проєктів  землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок в оренду громадянам  

 
 

       Розглянувши заяви громадян (згідно додатку даного рішення) про 

надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду, враховуючи рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 

ст. 12, 22, 34, 36, 93, 122, 123, 124, 134, 184 Земельного кодексу України, ст. 

25, 50 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону 

України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати громадянам (згідно додатку, які є невід’ємною частиною даного 

рішення) дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення  

земельних  ділянок в оренду за рахунок земель запасу комунальної власності 

Іллінецької міської ради.  
 

     

2. Рекомендувати  громадянам (згідно додатку даного рішення): 

2.1. Замовити суб’єкту господарювання, що здійснює землевпорядні роботи,                          

виготовлення проєктів землеустрою.  

2.2. Розроблені проєкти подати на розгляд та затвердження на сесію міської 

ради.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища  (голова комісії  

Сенчук В.М.). 

 

  

        Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК 

 



 

                                                                             Додаток  

                                                                  до рішення 57 сесії 8 скликання від 

                                                                  18.12.2024  року №     «Про надання   

                                                                  дозволу на виготовлення проєктів    

                                                                  землеустрою щодо  відведення  

                                                                  земельних ділянок в оренду  

                                                                  громадянам» 

 

Список 

громадян, яким надано дозвіл на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в оренду: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові заявника, 

Ідентифікаційний 

номер/серія та номер 

паспорта 

Адреса ділянки Орієн

товна 

площ

а, га 

Цільове 

призначе

ння землі 

Інформація щодо земельної 

ділянки (земель) за рахунок 

якої (яких) передбачається 

відведення 

1 Гой 

Анастасія Олексіївна 

Ідентифікаційний 

номер 2523716366 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Жадани) 

0,38 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

2 Максімов 

Максим 

Анатолійович 

Ідентифікаційний 

номер 3065908932 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Іллінецьке) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Іллінецьке) 

 

0,60 

в  

тому 

числі: 

 

0,30 

 
 

 

 

0,30 
 

 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

3 Максімова 

Людмила Леонтіївна 

Ідентифікаційний 

номер 3006404628 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Іллінецьке) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Іллінецьке) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Іллінецьке) 

0,60 

в  

тому 

числі: 

 

0,25 

 

 

 

 

0,20 

 

 

 

0,15 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 



4 Садлінська 

Анастасія 

Едуардівна 

Ідентифікаційний 

номер 2141614105 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Романово-

Хутір) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Романово-

Хутір) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Іллінецьке) 

0,60 

в  

тому 

числі: 

 

0,30 

 
 

 

 

0,15 

 

 

 

 

 

 

0,15 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

5 Бондар 

Олена 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 3321818923 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Романово-

Хутір) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Романово-

Хутір) 

 

0,55 

в  

тому 

числі: 

 

0,40 

 
 

 

 

0,15 
 

 

 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

6 Бондар 

Василь 

Олександрович 

Ідентифікаційний 

номер 2237018534 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Романово-

Хутір) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Романово-

Хутір) 

 

0,55 

в  

тому 

числі: 

 

0,40 

 
 

 

 

0,15 
 

 

 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

7 Бондар 

Людмила 

Миколаївна 

Ідентифікаційний 

номер 2305418942 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Романово-

Хутір) 

 

0,55 

 
 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 



8 Костів 

Ольга Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2981020443 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5760 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

9 Янчук 

Тетяна 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 2793623188 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,2326 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

10 Зам’яткевич 

Алла Юріївна 

Ідентифікаційний 

номер 2903005806 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,3428 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

11 Шершун 

Юрій Васильович 

Ідентифікаційний 

номер 2078212858 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

0,59 

в  

тому 

числі: 

 

0,20 

 
 

 

 

0,39 
 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

12 Грабовська 

Світлана Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 2527509141 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Іллінецьке) 

0,10 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

13 Загребельна 

Юлія Олексіївна 

Ідентифікаційний 

номер 2516616641 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4719 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

14 Загребельна 

Діана Юріївна 

Ідентифікаційний 

номер 3779601730 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

15 Вітковська  

Віка Вікторівна 

Ідентифікаційний 

номер 3880900840 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

16 Ратушна 

Яна Вікторівна 

Ідентифікаційний 

номер 3792902121 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

0,5566          

в 

тому 

числі: 

 

0,2496 

 

 

 

 

0,3070 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 



17 Зам’яткевич 

Ігор Михайлович 

Ідентифікаційний 

номер 2716018911 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5960 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

18 Скидан  

Юлія Федорівна 

Ідентифікаційний 

номер 2917404425 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,1197 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

19 Загребельний 

Володимир 

Олександрович 

Ідентифікаційний 

номер 2431612694 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5296 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Секретар міської ради                                            Ірина КОЛТУНОВА 

                                                                              

                                               

 


